令和4年4月5日

日本原子力学会北関東支部

会員各位

日本原子力学会 北関東支部

支部長  西原  哲夫

原子力学会北関東支部 第 12 回(令和 4 年度)支部大会のご案内

拝啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

令和 4年度の支部大会のご案内を申し上げます。大会にあわせて恒例の特別講演

を開催いたします。本年度は、東京都市大学の高木 直行氏をお招きし、「革新炉開

発と発電外用途開拓による原子力イノベーション」と題してご講演いただく予定です。

大会に先立って技術功労賞表彰式を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

原子力学会北関東支部 令和 4 年度支部大会

日時：令和 4 年 4 月 15 日（金）15：00～16：50

場所：Web 開催

特別講演、技術功労賞表彰式は、学会員に限らず、どなたでも無料で聴講可能で

す。なお、支部大会でのご発言は、学会員に限定させていただきます。

参加をご希望の方は、オンラインによる事前登録が必要です。4月14日(木)の正午

までに下記の URL へアクセスし、手続きを完了して下さい。手続きでは氏名、メール

アドレス、ご所属（例 ○○大学 ○○専攻 ○○研究室、○○会社 ○○部 ○○課）

のご記入が必要です。なお、特に所属先が無い方は無所属とご記入下さい。

手続き後に、講演会へのアクセス情報が自動送信されます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_Y7AgKOcGRP6PsMliVDQ4zA

プログラム

原子力学会北関東支部 第 12 回(令和 4 年度)支部大会

特別講演（15：00～16：00）

演題：革新炉開発と発電外用途開拓による原子力イノベーション

講師：東京都市大学 工学部 原子力安全工学科 研究教授

高木 直行 氏

令和 3 年度 技術功労賞 表彰式（16：10～16：20）

議案審議（16：20～16：50）

お問い合わせ先（北関東支部庶務幹事） 石田 真也

E-mail： aesjnkb.info@gmail.com

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【個人情報の取り扱いについて】

1. 取得した個人情報は、本講演会に関するご連絡並びに今後の講演会を充実したものに

する目的で使用致します。

2. 個人情報は、法律に基づいた警察等の行政機関や司法機関からの要請があった場合を

除き、第三者には提供致しません。